Honorarios delArbitro 5/14,766.06
Honorarios Secretaria Arbitral SI 8,933.04

TOTAL SI 23,699.10

60. Por ende, en \;sta que cada parte realizó el pago de los honorarios arbitrales a su carh'ú,

corresponde que EL CONTRATISTA devuelva a LA ENTIDAD la suma bruta

a..<;cendentea S/ 8,704.75 (Ocho mil setecientos cuatro con 75/100 soles).

Respecto de los gastos de abogados, EL ÁRBITRO considera que cada una de las partes

debe a..<;umirlos gastos de su defensa legal, así como los gastos de peritos, expertos o ayuda

técnica en los que hayan incurrido en el presente arbitraje.

62. Por lo tanto, EL ÁRBITRO ORDENA a EL CONTRATISTA asumir el total de los

honorarios arbitrales de EL ARBITRO Y los honorarios de la Secretaria Arbitral; por

ende, debe devolver a LA ENTIDAD la suma bruta ascendente a S/ 8,704.75 (Ocho mil

setecientos cuatro con 75/100 soles). Y, ORDENA 'lue cada parte asum,llos gastos de

su defensa legal y sus gastos de peritos, expertos o ayuda técnica en los que hayan incurrido

en el presente arbitraje.

Promo Arbilral seguido por CONSORCIOSMCINDUS'I1UASSAe y MUEBLES VilLA